TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE

REGISTRO DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ORAIS

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ, Desembargador MÁRIO GURTYEV DE
QUEIROZ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Concurso Público de Provas e Títulos para a
Outorga de Delegações de Notas e de Registro do Estado do Amapá, de acordo com o Edital de Abertura de
Inscrições, publicado nos Diários da Justiça Eletrônico do Poder Judiciário do Estado do Amapá nºs 221, 222 e
223, de 09/12/2010, 10/12/2010 e 13/12/2010, RESOLVE:

I – Em cumprimento ao previsto no Capítulo XII, item 1, do referido Edital, a Comissão encarregada da realização
do Concurso Público de Provas e Títulos para a Outorga de Delegações de Notas e de Registro do Estado do
Amapá, torna pública a convocação dos candidatos habilitados na Prova Escrita e Prática, para participarem
do sorteio do ponto a que serão inquiridos por oportunidade da realização das Provas Orais.

I. 1. A Comissão do Concurso tornará publico o resultado do sorteio do Ponto, através do site do Tribunal de
Justiça do Estado do Amapá.

II  – Tornar público,  ainda,  as datas em que os candidatos serão submetidos à realização das provas orais,
obedecida a ordem cronológica definida no sorteio público realizado no dia 07/07/2011.

III – Os candidatos deverão comparecer nas datas e horários indicados na relação abaixo, com antecedência
mínima de trinta minutos,  portando documento de identidade oficial  de que trata o item VII,  9,  do Edital  de
Abertura,  no  Plenário  do  prédio  do  TRIBUNAL  DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ –  RUA GENERAL
RONDOM, Nº 1295, CENTRO, CEP: 68.900-030, MACAPÁ-AP, TEL. (96) 3312-3300 e 3312-3308.

III.1. O candidato que não comparecer na data ou horário constante da relação anexa a este Edital será excluído
do Concurso.

Macapá/AP, 11 de julho de 2011

Desembargador Mário Gurtyev de Queiroz
Presidente do TJ/AP

DATAS DO SORTEIO DO PONTO E DA REALIZAÇÃO DA PROVA ORAL

GRUPO CANDIDATO SORTEIO PROVA ORAL

GRUPO
A

MARA NÚBIA DE MELO NUNES

DIA 17/10

08:00h

DIA 19/10

08:00h

ISAAC AÉCIO FREITAS MIRANDA

DAVID GUILHERME BRITO CORREIA

ROSIANE RODRIGUES VIEIRA

GRUPO
B

CARLOS ROBERTO VENDRAME

DIA 17/10

15:00h

DIA 19/10

15:00h

TAÍS SILVEIRA BORGES

THIAGO CARDOSO COUTINHO

CAMILA CUNHA MOURA VASCONCELOS

1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE

REGISTRO DO ESTADO DO AMAPÁ

GRUPO
C

FLÁVIA MONIKI KIRNEV

Dia 18/10

08:00h

Dia 20/10

08:00h

FABIANA APARECIDA DA SILVA

VALDIRAM CASSIMIRO DA ROCHA SILVA

ALAN LANZARIN

GRUPO
D

PEDRO IVO SILVA SANTOS

Dia 18/10

15:00h

Dia 20/10

15:00h

JEFERSON PINTO DA SILVA

ELMUCIO JACINTO MOREIRA

CELMA LAURINDA FREITAS COSTA

GRUPO
E

JOÃO MONTEIRO DO VALE

Dia 19/10

08:00h

Dia 21/10

08:00h

PEDRO SANTANA DE SOUSA

FREDERICO TOJAL CIANNI

SUZANA TATIANE CORILACO

GRUPO
F

RODRIGO DE BOROBIA PIRES GONÇALVES

Dia 19/10

15:00h

Dia 21/10

15:00h

NILDER SILVA PEREIRA

ANDRÉ VILLAVERDE DE ARAÚJO

RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS AOKI

GRUPO
G

MARCOS JOSÉ DO ESPÍRITO SANTO QUADROS

Dia 20/10

08:00h

Dia 22/10

08:00h

FRANCISCO DE SALES ALCANTARA PASSOS

ANA MYRTHES ESTEVAM DA SILVEIRA

LUCAS CARDOSO LOPES SEMEGHINI

GRUPO
H

AFONSO PEDRO GONÇALVES DIAS

Dia 20/10

15:00h

Dia 22/10

15:00h

FRANCISCO ERIONALDO CRUZ JUNIOR

DÉBORA CATIZANE DE OLIVEIRA

BIANCA SANT ANNA DELLA GIUSTINA

2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE

REGISTRO DO ESTADO DO AMAPÁ

GRUPO

I

FRANCISCO ELIEZER MAGALHAES PINHEIRO

Dia 21/10

08:00h

Dia 23/10

08:00h

GUSTAVO DAL MOLIN DE OLIVEIRA

EMILIO MOREIRA AQUINO

AUGUSTO BELLO DE SOUZA NETO

GRUPO

 J

MARIA DE NAZARÉ DE KOS MIRANDA MARQUES

Dia 21/10

15:00h

Dia 23/10

15:00h

DEVANIR GARCIA

ANDRE RICARDO NASCIMENTO TEIXEIRA

FABIANO PEREIRA DA SILVA

GRUPO
L

ANDRE VELOSO MACHADO GUERRA DE MORAIS

Dia 22/10

08:00h

Dia 24/10

08:00h

STENIO CAVALCANTI DE OLIVEIRA FILHO

RODRIGO ROBALINHO ESTEVAM

PAULA CECILIA DA LUZ RODRIGUES

GRUPO
M

LORRUANE MATUSZEWSKI BARBOSA

Dia 22/10

15:00h

Dia 24/10

15:00h

DIOGENES NUNES REZIO

ADAO RICARDO DE FREITAS

JANNICE AMORAS MONTEIRO

GRUPO
N

AMANDA PRADO CALDAS

Dia 23/10

08:00h

Dia 25/10

08:00h

WALBER ALMEIDA APOLINARIO

VICENZO PAPARIELLO JUNIOR

RAFAEL JOSE DE MORAES

GRUPO
O

VICTOR RIBEIRO FONSECA VALES

Dia 23/10

15:00h

Dia 25/10

15:00h

IVO JORGE ROCHA TEIXEIRA

LUIS CARLOS SILVA MENDONÇA

3

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE

REGISTRO DO ESTADO DO AMAPÁ

SERGEI KALUPNIEK

GRUPO
P

LUC DA COSTA RIBEIRO

Dia 24/10

08:00h

Dia 26/10

08:00h

CLARINDO FERREIRA ARAUJO FILHO

MANOEL EDI DE AGUIAR JUNIOR

AILTON LUIZ DO NASCIMENTO

GRUPO
Q

DANIEL CALDERARO BRITO

Dia 24/10

15:00h

Dia 26/10

15:00h

HERBERT SOUZA HARROP

JOSE ANTONIO FLEXA PEREIRA

FLAVIO HELENO PEREIRA DE SOUSA

GRUPO
R

FREDERICO HEBERTH CARVALHO DE SANTANA

Dia 25/10

08:00h

Dia 27/10

08:00h

CEZAR JUNIOR CABRAL

LUIZ ANTONIO FERREIRA PACHECO DA COSTA

MARCELO ARTUR MIRADA CHADA

GRUPO
S

OFIRNEY DA CONCEIÇÃO SADALA

Dia 25/10

15:00h

Dia 27/10

15:00h

VINICIUS ROCHA PINHEIRO MACHADO

MARCEL FELIPE PROCOPIO DE MOURA

JOSE CARDOSO LOPES

GRUPO
T

KARINA HOUAT HARB

Dia 26/10

08:00h

Dia 28/10

08:00h

JOSE EDUARDO DE MORAES

PAULO ROBERTO COZIN

DANTON LUIZ BATISTA SOARES

GRUPO
U

LUIZ CLAUDIO DA ROCHA

Dia 26/10 Dia 28/10YGOR RAMOS CUNHA PINHEIRO

THYAGO RIBEIRO SOARES

4

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE

REGISTRO DO ESTADO DO AMAPÁ

15:00h 15:00h

MARCIA SILVEIRA BORGES

5